
La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Minime 13-14 ans M (Hommes)
gagnant: 04:43

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 37 JAMES, Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 13:03:00.05 3:00.00 4:42.83 4:42.83
2 18 PHILIPPE, Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 14 Men 13:02:00.05 2:00.00 4:52.90 0'10.07" 4:52.90
3 16 SIMON, Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 13 Men 13:02:30.05 2:30.00 4:57.69 0'14.85" 4:57.69
4 17 HUBERT, Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 13:03:30.05 3:30.00 5:20.54 0'37.70" 5:20.54
5 42 MATHIS, Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 13:01:00.05 1:00.00 5:38.81 0'55.97" 5:38.81
6 14 JOA, MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 12 Men 13:01:30.05 1:30.00 6:11.75 1'28.92" 6:11.75
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Cadet 15-16 ans  M (Hommes)
gagnant: 05:00

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 44 ALEXIS, Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 15 Men 13:06:00.05 6:00.00 4:59.92 4:59.92
2 62 SEBASTIEN, McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 15 Men 13:06:30.05 6:30.00 5:09.03 0'09.11" 5:09.03
3 15 PHILIPPE, Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 14 Men 13:05:30.05 5:30.00 5:19.00 0'19.08" 5:19.00
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Junior 16-18 ans M (Hommes)
gagnant: 04:53

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 32 FÉLIX, Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 16 Men 13:08:30.05 8:30.00 4:52.62 4:52.62
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Sénior 19-29 ans M (Hommes)
gagnant: 04:31

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 63 TOMMY, Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 23 Men 13:12:00.05 12:00.00 4:30.84 4:30.84
2 1 ERIC, Delage Sénior 19-29 ans M 29 Men 13:11:30.05 11:30.00 4:53.41 0'22.57" 4:53.41
3 39 ELIE, Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 13:10:30.05 10:30.00 5:01.86 0'31.03" 5:01.86
4 30 PIERRE-YVES, Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 13:11:00.05 11:00.00 5:38.14 1'07.31" 5:38.14
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Maître 30-39 ans M (Hommes)
gagnant: 04:15

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 43 FRANCK, Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 34 Men 13:15:00.05 15:00.00 4:14.84 4:14.84
2 48 LUDOVIC, Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 39 Men 13:16:30.05 16:30.00 4:31.81 0'16.98" 4:31.81
3 34 JEAN-PHILIPPE, Tremblay Maître 30-39 ans M 34 Men 13:16:00.05 16:00.00 4:43.75 0'28.92" 4:43.75
4 61 JEAN-CHRYSTOPHE, Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 38 Men 13:18:00.05 18:00.00 4:43.85 0'29.02" 4:43.85
5 47 JEAN, Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 13:14:00.05 14:00.00 4:44.93 0'30.10" 4:44.93
6 8 DAVID, Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 35 Men 13:19:30.05 19:30.00 4:45.94 0'31.10" 4:45.94
7 35 MATHIEU, Pouliot Maître 30-39 ans M 38 Men 13:15:30.05 15:30.00 4:51.21 0'36.37" 4:51.21
8 45 GUILLAUME, Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 36 Men 13:20:00.05 20:00.00 4:52.48 0'37.65" 4:52.48
9 19 MATHIEU, Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 13:19:00.05 19:00.00 4:56.11 0'41.27" 4:56.11

10 9 GABRIEL, Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 38 Men 13:17:30.05 17:30.00 5:00.38 0'45.55" 5:00.38
11 23 BRYAN, Dery Maître 30-39 ans M 31 Men 13:18:30.05 18:30.00 5:15.55 1'00.71" 5:15.55
12 31 DAVID, Drouin Maître 30-39 ans M 38 Men 13:17:00.05 17:00.00 5:18.17 1'03.33" 5:18.17
13 20 RÉMI, Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 39 Men 13:14:30.05 14:30.00 5:43.44 1'28.60" 5:43.44
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Maître 40-49 ans M (Hommes)
gagnant: 04:25

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 46 AROUSSEN, Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 40 Men 13:29:00.05 29:00.00 4:24.51 4:24.51
2 67 MICHAEL, Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 13:22:30.05 22:30.00 4:36.57 0'12.07" 4:36.57
3 60 MATHIEU, Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 13:28:30.05 28:30.00 4:44.34 0'19.83" 4:44.34
4 65 MICHEL, Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 13:24:30.05 24:30.00 4:46.92 0'22.41" 4:46.92
5 50 NICOLAS, Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 40 Men 13:25:00.05 25:00.00 4:49.89 0'25.39" 4:49.89
6 41 MICHAEL, Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 42 Men 13:26:30.05 26:30.00 5:01.77 0'37.26" 5:01.77
7 38 GUILLAUME, Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 13:27:00.05 27:00.00 5:03.33 0'38.83" 5:03.33
8 6 ERICK, Auger Maître 40-49 ans M 48 Men 13:27:30.05 27:30.00 5:03.55 0'39.05" 5:03.55
9 68 ERIC, Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 42 Men 13:29:30.05 29:30.00 5:06.22 0'41.72" 5:06.22

10 25 JONATHAN, Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 13:23:00.05 23:00.00 5:06.76 0'42.25" 5:06.76
11 49 PATRICK, Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 47 Men 13:23:30.05 23:30.00 5:07.30 0'42.80" 5:07.30
12 66 JONATHAN, LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 44 Men 13:22:00.05 22:00.00 5:18.31 0'53.80" 5:18.31
13 36 JEAN-FRANÇOIS, Marcotte Maître 40-49 ans M 42 Men 13:28:00.05 28:00.00 5:25.51 1'01.00" 5:25.51
14 22 BRUNO, Lamontagne Maître 40-49 ans M 41 Men 13:24:00.05 24:00.00 5:44.96 1'20.46" 5:44.96
15 69 VINCENT, Bazinet Maître 40-49 ans M 41 Men 13:26:00.05 26:00.00 6:21.11 1'56.60" 6:21.11
16 21 STÉPHANE, Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 13:25:30.05 25:30.00 7:02.51 2'38.01" 7:02.51
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Senior 19-29 ans F (Femmes)
gagnant: 05:19

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 40 MARIE-PIER, Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 22 Women 13:31:30.05 31:30.00 5:19.48 5:19.48
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Maître 30-39 ans F (Femmes)
gagnant: 07:20

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 70 AUDREY, Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 36 Women 13:32:00.05 32:00.00 7:20.10 7:20.10
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La Triple Charlevoisienne-TC1
September 08, 2018
Maître 40-49 ans F (Femmes)
gagnant: 05:13

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 29 MÉLANIE, Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 41 Women 13:33:00.05 33:00.00 5:12.90 5:12.90
2 59 MARIE-CLAUDE, Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 46 Women 13:32:30.05 32:30.00 5:20.43 0'07.52" 5:20.43
3 64 VÉRONIC, Coutu Maître 40-49 ans F 41 Women 13:34:00.05 34:00.00 5:41.91 0'29.00" 5:41.91
4 33 JULIE, Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 42 Women 13:33:30.05 33:30.00 6:07.89 0'54.98" 6:07.89
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Minime 13-14 ans M (Hommes)
gagnant: 03:51

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 37 JAMES, Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 14:03:00.05 3:00.00 3:51.05 3:51.05
2 16 SIMON, Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 13 Men 14:02:30.05 2:30.00 3:57.30 0'06.26" 3:57.30
3 17 HUBERT, Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 14:03:30.05 3:30.00 4:03.61 0'12.57" 4:03.61
4 18 PHILIPPE, Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 14 Men 14:02:00.05 2:00.00 4:09.62 0'18.57" 4:09.62
5 42 MATHIS, Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 14:01:00.05 1:00.00 4:19.64 0'28.59" 4:19.64
6 14 JOA, MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 12 Men 14:01:30.05 1:30.00 4:55.83 1'04.79" 4:55.83
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La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Minime 13-14 ans M (Hommes)
gagnant: 03:39

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 18 PHILIPPE, Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 14 Men 15:02:00.03 2:00.00 3:39.36 3:39.36
2 16 SIMON, Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 13 Men 15:02:30.03 2:30.00 3:48.40 0'09.05" 3:48.40
3 42 MATHIS, Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 15:01:00.03 1:00.00 4:09.10 0'29.74" 4:09.10
4 37 JAMES, Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 15:03:00.03 3:00.00 4:10.67 0'31.32" 4:10.67
5 14 JOA, MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 12 Men 15:01:30.03 1:30.00 4:40.76 1'01.41" 4:40.76
6 17 HUBERT, Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 14 Men 15:03:30.03 3:30.00 4:57.96 1'18.61" 4:57.96

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1

sites.google.com/site/crossmgrsoftware


La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Minime 13-14 ans M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 18 PHILIPPE Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:52.90 4:09.62 3:39.36 12:41.9

2 16 SIMON Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:57.69 3:57.30 3:48.40 12:43.4

3 37 JAMES Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:42.83 3:51.05 4:10.67 12:44.6

4 42 MATHIS Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:38.81 4:19.64 4:09.10 14:07.6

5 17 HUBERT Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:20.54 4:03.61 4:57.96 14:22.1

6 14 JOA MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 6:11.75 4:55.83 4:40.76 15:48.3



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Cadet 15-16 ans  M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 62 SEBASTIEN McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 5:09.03 3:59.63 3:41.36 12:50.0

2 44 ALEXIS Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 4:59.92 4:10.60 3:55.89 13:06.4

3 15 PHILIPPE Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 5:19.00 4:08.48 3:41.89 13:09.4



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Junior 16-18 ans M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 32 FÉLIX Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 4:52.62 4:03.09 3:52.64 12:48.4



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Sénior 19-29 ans M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 63 TOMMY Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 4:30.84 3:44.84 3:43.69 11:59.4

2 1 ERIC Delage Sénior 19-29 ans M 4:53.41 3:50.22 3:37.54 12:21.2

3 39 ELIE Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:01.86 3:57.28 3:43.84 12:43.0

4 30 PIERRE-YVES Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:38.14 4:25.88 4:21.23 14:25.3



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Maître 30-39 ans M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 43 FRANCK Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 4:14.84 3:29.29 3:16.55 11:00.7

2 48 LUDOVIC Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:31.81 3:40.41 3:30.26 11:42.5

3 61 JEAN-CHRYSTOPHE Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:43.85 3:42.25 3:33.33 11:59.4

4 34 JEAN-PHILIPPE Tremblay Maître 30-39 ans M 4:43.75 3:47.06 3:35.64 12:06.5

5 8 DAVID Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 4:45.94 3:53.52 3:38.00 12:17.5

6 45 GUILLAUME Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 4:52.48 3:49.24 3:37.55 12:19.3

7 35 MATHIEU Pouliot Maître 30-39 ans M 4:51.21 3:55.38 3:48.39 12:35.0

8 19 MATHIEU Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 4:56.11 3:57.00 3:42.24 12:35.3

9 9 GABRIEL Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 5:00.38 3:56.07 3:54.99 12:51.4

10 31 DAVID Drouin Maître 30-39 ans M 5:18.17 4:00.24 3:43.79 13:02.2

11 47 JEAN Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 4:44.93 3:54.25 4:28.80 13:08.0

12 23 BRYAN Dery Maître 30-39 ans M 5:15.55 4:11.81 4:00.22 13:27.6

13 20 RÉMI Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 5:43.44 4:33.82 4:25.29 14:42.6



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Maître 40-49 ans M (Hommes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 67 MICHAEL Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:36.57 3:34.51 3:18.94 11:30.0

2 46 AROUSSEN Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:24.51 3:39.04 3:28.39 11:31.9

3 60 MATHIEU Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:44.34 3:47.55 3:32.96 12:04.9

4 65 MICHEL Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:46.92 3:52.06 3:40.88 12:19.9

5 50 NICOLAS Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:49.89 4:00.72 3:47.62 12:38.2

6 6 ERICK Auger Maître 40-49 ans M 5:03.55 4:04.65 3:53.66 13:01.9

7 68 ERIC Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 5:06.22 4:06.18 3:52.90 13:05.3

8 25 JONATHAN Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:06.76 4:05.74 3:53.38 13:05.9

9 38 GUILLAUME Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:03.33 4:06.00 4:01.55 13:10.9

10 41 MICHAEL Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:01.77 4:09.89 4:01.48 13:13.1

11 49 PATRICK Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:07.30 4:13.71 4:07.78 13:28.8

12 66 JONATHAN LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 5:18.31 4:11.51 3:59.12 13:28.9

13 36 JEAN-FRANÇOIS Marcotte Maître 40-49 ans M 5:25.51 4:21.58 4:12.88 14:00.0

14 21 STÉPHANE Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 7:02.51 4:00.17 3:52.64 14:55.3

15 22 BRUNO Lamontagne Maître 40-49 ans M 5:44.96 5:00.02 4:54.10 15:39.1

16 69 VINCENT Bazinet Maître 40-49 ans M 6:21.11 3:47.30 10:08.4



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Senior 19-29 ans F (Femmes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 40 MARIE-PIER Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 5:19.48 4:14.56 4:12.53 13:46.6



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Maître 30-39 ans F (Femmes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 70 AUDREY Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 7:20.10 5:52.15 5:51.10 19:03.3



La Triple Charlevoisienne-Cumulatif des temps

September 08, 2018

Maître 40-49 ans F (Femmes)

Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 59 MARIE-CLAUDE Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 5:20.43 4:13.13 3:59.62 13:33.2

2 29 MÉLANIE Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 5:12.90 4:19.08 4:08.43 13:40.4

3 64 VÉRONIC Coutu Maître 40-49 ans F 5:41.91 4:31.31 4:08.80 14:22.0

4 33 JULIE Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 6:07.89 4:55.22 4:57.13 16:00.2



Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1

1 43 FRANCK Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 4:14.84

2 46 AROUSSEN Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:24.51

3 63 TOMMY Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 4:30.84

4 48 LUDOVIC Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:31.81

5 67 MICHAEL Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:36.57

6 37 JAMES Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 04:42.8

7 34 JEAN-PHILIPPE Tremblay Maître 30-39 ans M 4:43.75

8 61 JEAN-CHRYSTOPHE Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:43.85

9 60 MATHIEU Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:44.34

10 47 JEAN Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 4:44.93

11 8 DAVID Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 4:45.94

12 65 MICHEL Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:46.92

13 50 NICOLAS Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:49.89

14 35 MATHIEU Pouliot Maître 30-39 ans M 4:51.21

15 45 GUILLAUME Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 4:52.48

16 32 FÉLIX Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 4:52.62

17 18 PHILIPPE Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:52.90

18 1 ERIC Delage Sénior 19-29 ans M 4:53.41

19 19 MATHIEU Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 4:56.11

20 16 SIMON Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:57.69

21 44 ALEXIS Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 4:59.92

22 9 GABRIEL Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 5:00.38

23 41 MICHAEL Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:01.77

24 39 ELIE Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:01.86

25 38 GUILLAUME Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:03.33

26 6 ERICK Auger Maître 40-49 ans M 5:03.55

27 68 ERIC Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 5:06.22

28 25 JONATHAN Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:06.76

29 49 PATRICK Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:07.30

30 62 SEBASTIEN McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 5:09.03

31 29 MÉLANIE Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 5:12.90

32 23 BRYAN Dery Maître 30-39 ans M 5:15.55

33 31 DAVID Drouin Maître 30-39 ans M 5:18.17

34 66 JONATHAN LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 5:18.31

35 15 PHILIPPE Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 5:19.00

36 40 MARIE-PIER Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 5:19.48

37 59 MARIE-CLAUDE Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 5:20.43

38 17 HUBERT Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:20.54

39 36 JEAN-FRANÇOIS Marcotte Maître 40-49 ans M 5:25.51

40 30 PIERRE-YVES Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:38.14

41 42 MATHIS Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:38.81

42 64 VÉRONIC Coutu Maître 40-49 ans F 5:41.91

43 20 RÉMI Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 5:43.44

44 22 BRUNO Lamontagne Maître 40-49 ans M 5:44.96

45 33 JULIE Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 6:07.89

46 14 JOA MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 6:11.75

47 69 VINCENT Bazinet Maître 40-49 ans M 6:21.11

48 21 STÉPHANE Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 7:02.51

49 70 AUDREY Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 7:20.10

La Triple Charlevoisienne - Meilleurs temps TC1



Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC2

1 43 FRANCK Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 3:29.29

2 67 MICHAEL Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 3:34.51

3 46 AROUSSEN Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:39.04

4 48 LUDOVIC Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 3:40.41

5 61 JEAN-CHRYSTOPHE Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 3:42.25

6 63 TOMMY Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 3:44.84

7 34 JEAN-PHILIPPE Tremblay Maître 30-39 ans M 3:47.06

8 60 MATHIEU Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 3:47.55

9 45 GUILLAUME Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 3:49.24

10 1 ERIC Delage Sénior 19-29 ans M 3:50.22

11 37 JAMES Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 3:51.05

12 65 MICHEL Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:52.06

13 8 DAVID Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 3:53.52

14 47 JEAN Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 3:54.25

15 35 MATHIEU Pouliot Maître 30-39 ans M 3:55.38

16 9 GABRIEL Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 3:56.07

17 19 MATHIEU Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 3:57.00

18 39 ELIE Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 3:57.28

19 16 SIMON Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 3:57.30

20 62 SEBASTIEN McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 3:59.63

21 21 STÉPHANE Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:00.17

22 31 DAVID Drouin Maître 30-39 ans M 4:00.24

23 50 NICOLAS Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:00.72

24 32 FÉLIX Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 4:03.09

25 17 HUBERT Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:03.61

26 6 ERICK Auger Maître 40-49 ans M 4:04.65

27 25 JONATHAN Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:05.74

28 38 GUILLAUME Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:06.00

29 68 ERIC Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:06.18

30 15 PHILIPPE Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 4:08.48

31 18 PHILIPPE Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:09.62

32 41 MICHAEL Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:09.89

33 44 ALEXIS Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 4:10.60

34 66 JONATHAN LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 4:11.51

35 23 BRYAN Dery Maître 30-39 ans M 4:11.81

36 59 MARIE-CLAUDE Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 4:13.13

37 49 PATRICK Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:13.71

38 40 MARIE-PIER Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 4:14.56

39 29 MÉLANIE Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 4:19.08

40 42 MATHIS Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:19.64

41 36 JEAN-FRANÇOIS Marcotte Maître 40-49 ans M 4:21.58

42 30 PIERRE-YVES Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 4:25.88

43 64 VÉRONIC Coutu Maître 40-49 ans F 4:31.31

44 20 RÉMI Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 4:33.82

45 33 JULIE Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 4:55.22

46 14 JOA MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 4:55.83

47 22 BRUNO Lamontagne Maître 40-49 ans M 5:00.02

48 70 AUDREY Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 5:52.15

La Triple Charlevoisienne - Meilleurs temps TC2



Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC3

1 43 FRANCK Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 3:16.55

2 67 MICHAEL Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 3:18.94

3 46 AROUSSEN Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:28.39

4 48 LUDOVIC Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 3:30.26

5 60 MATHIEU Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 3:32.96

6 61 JEAN-CHRYSTOPHE Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 3:33.33

7 34 JEAN-PHILIPPE Tremblay Maître 30-39 ans M 3:35.64

8 1 ERIC Delage Sénior 19-29 ans M 3:37.54

9 45 GUILLAUME Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 3:37.55

10 8 DAVID Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 3:38.00

11 18 PHILIPPE Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 3:39.36

12 65 MICHEL Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:40.88

13 62 SEBASTIEN McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 3:41.36

14 15 PHILIPPE Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 3:41.89

15 19 MATHIEU Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 3:42.24

16 63 TOMMY Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 3:43.69

17 31 DAVID Drouin Maître 30-39 ans M 3:43.79

18 39 ELIE Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 3:43.84

19 69 VINCENT Bazinet Maître 40-49 ans M 3:47.30

20 50 NICOLAS Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 3:47.62

21 35 MATHIEU Pouliot Maître 30-39 ans M 3:48.39

22 16 SIMON Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 3:48.40

23 21 STÉPHANE Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:52.64

24 32 FÉLIX Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 3:52.64

25 68 ERIC Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 3:52.90

26 25 JONATHAN Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 3:53.38

27 6 ERICK Auger Maître 40-49 ans M 3:53.66

28 9 GABRIEL Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 3:54.99

29 44 ALEXIS Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 3:55.89

30 66 JONATHAN LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 3:59.12

31 59 MARIE-CLAUDE Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 3:59.62

32 23 BRYAN Dery Maître 30-39 ans M 4:00.22

33 41 MICHAEL Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:01.48

34 38 GUILLAUME Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:01.55

35 49 PATRICK Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:07.78

36 29 MÉLANIE Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 4:08.43

37 64 VÉRONIC Coutu Maître 40-49 ans F 4:08.80

38 42 MATHIS Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:09.10

39 37 JAMES Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:10.67

40 40 MARIE-PIER Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 4:12.53

41 36 JEAN-FRANÇOIS Marcotte Maître 40-49 ans M 4:12.88

42 30 PIERRE-YVES Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 4:21.23

43 20 RÉMI Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 4:25.29

44 47 JEAN Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 4:28.80

45 14 JOA MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 4:40.76

46 22 BRUNO Lamontagne Maître 40-49 ans M 4:54.10

47 33 JULIE Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 4:57.13

48 17 HUBERT Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:57.96

49 70 AUDREY Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 5:51.10

La Triple Charlevoisienne - Meilleurs temps TC3



Pos Dossard Nom Prénom Équipe Catégorie TC1 TC2 TC3 Cumulé

1 43 FRANCK Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 4:14.84 3:29.29 3:16.55 11:00.7

2 67 MICHAEL Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:36.57 3:34.51 3:18.94 11:30.0

3 46 AROUSSEN Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:24.51 3:39.04 3:28.39 11:31.9

4 48 LUDOVIC Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:31.81 3:40.41 3:30.26 11:42.5

5 63 TOMMY Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 4:30.84 3:44.84 3:43.69 11:59.4

6 61 JEAN-CHRYSTOPHE Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 4:43.85 3:42.25 3:33.33 11:59.4

7 60 MATHIEU Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 4:44.34 3:47.55 3:32.96 12:04.9

8 34 JEAN-PHILIPPE Tremblay Maître 30-39 ans M 4:43.75 3:47.06 3:35.64 12:06.5

9 8 DAVID Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 4:45.94 3:53.52 3:38.00 12:17.5

10 45 GUILLAUME Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 4:52.48 3:49.24 3:37.55 12:19.3

11 65 MICHEL Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 4:46.92 3:52.06 3:40.88 12:19.9

12 1 ERIC Delage Sénior 19-29 ans M 4:53.41 3:50.22 3:37.54 12:21.2

13 35 MATHIEU Pouliot Maître 30-39 ans M 4:51.21 3:55.38 3:48.39 12:35.0

14 19 MATHIEU Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 4:56.11 3:57.00 3:42.24 12:35.3

15 50 NICOLAS Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 4:49.89 4:00.72 3:47.62 12:38.2

16 18 PHILIPPE Thiboutot CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:52.90 4:09.62 3:39.36 12:41.9

17 39 ELIE Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:01.86 3:57.28 3:43.84 12:43.0

18 16 SIMON Ruelland CVM Sigma Assurance Minime 13-14 ans M 4:57.69 3:57.30 3:48.40 12:43.4

19 37 JAMES Savard-Ferguson Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 4:42.83 3:51.05 4:10.67 12:44.6

20 32 FÉLIX Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 4:52.62 4:03.09 3:52.64 12:48.4

21 62 SEBASTIEN McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 5:09.03 3:59.63 3:41.36 12:50.0

22 9 GABRIEL Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 5:00.38 3:56.07 3:54.99 12:51.4

23 6 ERICK Auger Maître 40-49 ans M 5:03.55 4:04.65 3:53.66 13:01.9

24 31 DAVID Drouin Maître 30-39 ans M 5:18.17 4:00.24 3:43.79 13:02.2

25 68 ERIC Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 5:06.22 4:06.18 3:52.90 13:05.3

26 25 JONATHAN Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:06.76 4:05.74 3:53.38 13:05.9

27 44 ALEXIS Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 4:59.92 4:10.60 3:55.89 13:06.4

28 47 JEAN Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 4:44.93 3:54.25 4:28.80 13:08.0

29 15 PHILIPPE Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 5:19.00 4:08.48 3:41.89 13:09.4

30 38 GUILLAUME Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 5:03.33 4:06.00 4:01.55 13:10.9

31 41 MICHAEL Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:01.77 4:09.89 4:01.48 13:13.1

32 23 BRYAN Dery Maître 30-39 ans M 5:15.55 4:11.81 4:00.22 13:27.6

33 49 PATRICK Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 5:07.30 4:13.71 4:07.78 13:28.8

34 66 JONATHAN LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 5:18.31 4:11.51 3:59.12 13:28.9

35 59 MARIE-CLAUDE Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 5:20.43 4:13.13 3:59.62 13:33.2

36 29 MÉLANIE Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 5:12.90 4:19.08 4:08.43 13:40.4

37 40 MARIE-PIER Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 5:19.48 4:14.56 4:12.53 13:46.6

38 36 JEAN-FRANÇOIS Marcotte Maître 40-49 ans M 5:25.51 4:21.58 4:12.88 14:00.0

39 42 MATHIS Lamontagne Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:38.81 4:19.64 4:09.10 14:07.6

40 64 VÉRONIC Coutu Maître 40-49 ans F 5:41.91 4:31.31 4:08.80 14:22.0

41 17 HUBERT Valiquette Vélo Charlevoix Minime 13-14 ans M 5:20.54 4:03.61 4:57.96 14:22.1

42 30 PIERRE-YVES Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 5:38.14 4:25.88 4:21.23 14:25.3

43 20 RÉMI Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 5:43.44 4:33.82 4:25.29 14:42.6

44 21 STÉPHANE Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 7:02.51 4:00.17 3:52.64 14:55.3

45 22 BRUNO Lamontagne Maître 40-49 ans M 5:44.96 5:00.02 4:54.10 15:39.1

46 14 JOA MacPhail-McGrady Trail Bicycles Minime 13-14 ans M 6:11.75 4:55.83 4:40.76 15:48.3

47 33 JULIE Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 6:07.89 4:55.22 4:57.13 16:00.2

48 70 AUDREY Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 7:20.10 5:52.15 5:51.10 19:03.3

49 69 VINCENT Bazinet Maître 40-49 ans M 6:21.11 3:47.30 10:08.4

La Triple Charlevoisienne - Meilleurs temps Cumulatif



La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Cadet 15-16 ans  M (Hommes)
gagnant: 03:41

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 62 SEBASTIEN, McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 15 Men 15:06:30.03 6:30.00 3:41.36 3:41.36
2 15 PHILIPPE, Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 14 Men 15:05:30.03 5:30.00 3:41.89 0'00.53" 3:41.89
3 44 ALEXIS, Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 15 Men 15:06:00.03 6:00.00 3:55.89 0'14.54" 3:55.89

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1
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La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Junior 16-18 ans M (Hommes)
gagnant: 03:53

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 32 FÉLIX, Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 16 Men 15:08:30.03 8:30.00 3:52.64 3:52.64

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1

sites.google.com/site/crossmgrsoftware


La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Sénior 19-29 ans M (Hommes)
gagnant: 03:38

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 1 ERIC, Delage Sénior 19-29 ans M 29 Men 15:11:30.03 11:30.00 3:37.54 3:37.54
2 63 TOMMY, Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 23 Men 15:12:00.03 12:00.00 3:43.69 0'06.15" 3:43.69
3 39 ELIE, Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 15:10:30.03 10:30.00 3:43.84 0'06.31" 3:43.84
4 30 PIERRE-YVES, Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 15:11:00.03 11:00.00 4:21.23 0'43.70" 4:21.23

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1

sites.google.com/site/crossmgrsoftware


La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Maître 30-39 ans M (Hommes)
gagnant: 03:17

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 43 FRANCK, Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 34 Men 15:15:00.03 15:00.00 3:16.55 3:16.55
2 48 LUDOVIC, Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 39 Men 15:16:30.03 16:30.00 3:30.26 0'13.71" 3:30.26
3 61 JEAN-CHRYSTOPHE, Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 38 Men 15:18:00.03 18:00.00 3:33.33 0'16.78" 3:33.33
4 34 JEAN-PHILIPPE, Tremblay Maître 30-39 ans M 34 Men 15:16:00.03 16:00.00 3:35.64 0'19.08" 3:35.64
5 45 GUILLAUME, Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 36 Men 15:20:00.03 20:00.00 3:37.55 0'20.99" 3:37.55
6 8 DAVID, Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 35 Men 15:19:30.03 19:30.00 3:38.00 0'21.44" 3:38.00
7 19 MATHIEU, Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 15:19:00.03 19:00.00 3:42.24 0'25.69" 3:42.24
8 31 DAVID, Drouin Maître 30-39 ans M 38 Men 15:17:00.03 17:00.00 3:43.79 0'27.23" 3:43.79
9 35 MATHIEU, Pouliot Maître 30-39 ans M 38 Men 15:15:30.03 15:30.00 3:48.39 0'31.83" 3:48.39

10 9 GABRIEL, Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 38 Men 15:17:30.03 17:30.00 3:54.99 0'38.44" 3:54.99
11 23 BRYAN, Dery Maître 30-39 ans M 31 Men 15:18:30.03 18:30.00 4:00.22 0'43.67" 4:00.22
12 20 RÉMI, Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 39 Men 15:14:30.03 14:30.00 4:25.29 1'08.73" 4:25.29
13 47 JEAN, Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 15:14:00.03 14:00.00 4:28.80 1'12.25" 4:28.80

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1
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La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Maître 40-49 ans M (Hommes)
gagnant: 03:19

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 67 MICHAEL, Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 15:22:30.03 22:30.00 3:18.94 3:18.94
2 46 AROUSSEN, Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 40 Men 15:29:00.03 29:00.00 3:28.39 0'09.45" 3:28.39
3 60 MATHIEU, Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 15:28:30.03 28:30.00 3:32.96 0'14.02" 3:32.96
4 65 MICHEL, Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 15:24:30.03 24:30.00 3:40.88 0'21.93" 3:40.88
5 69 VINCENT, Bazinet Maître 40-49 ans M 41 Men 15:26:00.03 26:00.00 3:47.30 0'28.36" 3:47.30
6 50 NICOLAS, Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 40 Men 15:25:00.03 25:00.00 3:47.62 0'28.67" 3:47.62
7 21 STÉPHANE, Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 15:25:30.03 25:30.00 3:52.64 0'33.70" 3:52.64
8 68 ERIC, Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 42 Men 15:29:30.03 29:30.00 3:52.90 0'33.96" 3:52.90
9 25 JONATHAN, Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 15:23:00.03 23:00.00 3:53.38 0'34.44" 3:53.38

10 6 ERICK, Auger Maître 40-49 ans M 48 Men 15:27:30.03 27:30.00 3:53.66 0'34.71" 3:53.66
11 66 JONATHAN, LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 44 Men 15:22:00.03 22:00.00 3:59.12 0'40.17" 3:59.12
12 41 MICHAEL, Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 42 Men 15:26:30.03 26:30.00 4:01.48 0'42.53" 4:01.48
13 38 GUILLAUME, Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 15:27:00.03 27:00.00 4:01.55 0'42.60" 4:01.55
14 49 PATRICK, Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 47 Men 15:23:30.03 23:30.00 4:07.78 0'48.83" 4:07.78
15 36 JEAN-FRANÇOIS, Marcotte Maître 40-49 ans M 42 Men 15:28:00.03 28:00.00 4:12.88 0'53.94" 4:12.88
16 22 BRUNO, Lamontagne Maître 40-49 ans M 41 Men 15:24:00.03 24:00.00 4:54.10 1'35.15" 4:54.10

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1
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La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Senior 19-29 ans F (Femmes)
gagnant: 04:13

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 40 MARIE-PIER, Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 22 Women 15:31:30.03 31:30.00 4:12.53 4:12.53

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1
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La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Maître 30-39 ans F (Femmes)
gagnant: 05:51

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 70 AUDREY, Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 36 Women 15:32:00.03 32:00.00 5:51.10 5:51.10

Propulsé par CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2018/09/08 16:53:29 Page 1 / 1

sites.google.com/site/crossmgrsoftware


La Triple Charlevoisienne-TC3
September 08, 2018
Maître 40-49 ans F (Femmes)
gagnant: 04:00

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 59 MARIE-CLAUDE, Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 46 Women 15:32:30.03 32:30.00 3:59.62 3:59.62
2 29 MÉLANIE, Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 41 Women 15:33:00.03 33:00.00 4:08.43 0'08.82" 4:08.43
3 64 VÉRONIC, Coutu Maître 40-49 ans F 41 Women 15:34:00.03 34:00.00 4:08.80 0'09.19" 4:08.80
4 33 JULIE, Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 42 Women 15:33:30.03 33:30.00 4:57.13 0'57.52" 4:57.13
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Cadet 15-16 ans  M (Hommes)
gagnant: 04:00

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 62 SEBASTIEN, McGrady Trail Bicycles Cadet 15-16 ans  M 15 Men 14:06:30.05 6:30.00 3:59.63 3:59.63
2 15 PHILIPPE, Verret CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 14 Men 14:05:30.05 5:30.00 4:08.48 0'08.85" 4:08.48
3 44 ALEXIS, Lamonde CVM Sigma Assurance Cadet 15-16 ans  M 15 Men 14:06:00.05 6:00.00 4:10.60 0'10.97" 4:10.60
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Junior 16-18 ans M (Hommes)
gagnant: 04:03

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 32 FÉLIX, Harvey Sport Olympe Junior 16-18 ans M 16 Men 14:08:30.05 8:30.00 4:03.09 4:03.09
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Sénior 19-29 ans M (Hommes)
gagnant: 03:45

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 63 TOMMY, Simard Vélo Charlevoix Sénior 19-29 ans M 23 Men 14:12:00.05 12:00.00 3:44.84 3:44.84
2 1 ERIC, Delage Sénior 19-29 ans M 29 Men 14:11:30.05 11:30.00 3:50.22 0'05.39" 3:50.22
3 39 ELIE, Gingras Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 14:10:30.05 10:30.00 3:57.28 0'12.44" 3:57.28
4 30 PIERRE-YVES, Bouchard Indépendant Sénior 19-29 ans M 22 Men 14:11:00.05 11:00.00 4:25.88 0'41.04" 4:25.88
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Maître 30-39 ans M (Hommes)
gagnant: 03:29

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 43 FRANCK, Kirscher Indépendant Maître 30-39 ans M 34 Men 14:15:00.05 15:00.00 3:29.29 3:29.29
2 48 LUDOVIC, Dubois Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 39 Men 14:16:30.05 16:30.00 3:40.41 0'11.11" 3:40.41
3 61 JEAN-CHRYSTOPHE, Lamontagne Vélo Charlevoix Maître 30-39 ans M 38 Men 14:18:00.05 18:00.00 3:42.25 0'12.95" 3:42.25
4 34 JEAN-PHILIPPE, Tremblay Maître 30-39 ans M 34 Men 14:16:00.05 16:00.00 3:47.06 0'17.76" 3:47.06
5 45 GUILLAUME, Paré Indépendant Maître 30-39 ans M 36 Men 14:20:00.05 20:00.00 3:49.24 0'19.95" 3:49.24
6 8 DAVID, Régnier-Bourque Devinci Maître 30-39 ans M 35 Men 14:19:30.05 19:30.00 3:53.52 0'24.23" 3:53.52
7 47 JEAN, Bernard Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 14:14:00.05 14:00.00 3:54.25 0'24.96" 3:54.25
8 35 MATHIEU, Pouliot Maître 30-39 ans M 38 Men 14:15:30.05 15:30.00 3:55.38 0'26.08" 3:55.38
9 9 GABRIEL, Drouin Mathieu Performance/ Giant Maître 30-39 ans M 38 Men 14:17:30.05 17:30.00 3:56.07 0'26.78" 3:56.07

10 19 MATHIEU, Roberge Indépendant Maître 30-39 ans M 35 Men 14:19:00.05 19:00.00 3:57.00 0'27.70" 3:57.00
11 31 DAVID, Drouin Maître 30-39 ans M 38 Men 14:17:00.05 17:00.00 4:00.24 0'30.94" 4:00.24
12 23 BRYAN, Dery Maître 30-39 ans M 31 Men 14:18:30.05 18:30.00 4:11.81 0'42.51" 4:11.81
13 20 RÉMI, Bélanger Mont Sainte-Anne Maître 30-39 ans M 39 Men 14:14:30.05 14:30.00 4:33.82 1'04.52" 4:33.82
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Maître 40-49 ans M (Hommes)
gagnant: 03:35

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 67 MICHAEL, Lavoie Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 14:22:30.05 22:30.00 3:34.51 3:34.51
2 46 AROUSSEN, Laflamme Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 40 Men 14:29:00.05 29:00.00 3:39.04 0'04.53" 3:39.04
3 60 MATHIEU, Gravel Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 41 Men 14:28:30.05 28:30.00 3:47.55 0'13.04" 3:47.55
4 65 MICHEL, Drolet Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 14:24:30.05 24:30.00 3:52.06 0'17.55" 3:52.06
5 21 STÉPHANE, Lemire Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 43 Men 14:25:30.05 25:30.00 4:00.17 0'25.66" 4:00.17
6 50 NICOLAS, Olivier Sport Olympe Maître 40-49 ans M 40 Men 14:25:00.05 25:00.00 4:00.72 0'26.21" 4:00.72
7 6 ERICK, Auger Maître 40-49 ans M 48 Men 14:27:30.05 27:30.00 4:04.65 0'30.15" 4:04.65
8 25 JONATHAN, Jauron Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 14:23:00.05 23:00.00 4:05.74 0'31.24" 4:05.74
9 38 GUILLAUME, Raymond Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans M 41 Men 14:27:00.05 27:00.00 4:06.00 0'31.49" 4:06.00

10 68 ERIC, Simard Vélo Charlevoix Maître 40-49 ans M 42 Men 14:29:30.05 29:30.00 4:06.18 0'31.68" 4:06.18
11 41 MICHAEL, Bouchard Sport Olympe Maître 40-49 ans M 42 Men 14:26:30.05 26:30.00 4:09.89 0'35.38" 4:09.89
12 66 JONATHAN, LeClair Indépendant Maître 40-49 ans M 44 Men 14:22:00.05 22:00.00 4:11.51 0'37.01" 4:11.51
13 49 PATRICK, Mathieu Sport Olympe Maître 40-49 ans M 47 Men 14:23:30.05 23:30.00 4:13.71 0'39.21" 4:13.71
14 36 JEAN-FRANÇOIS, Marcotte Maître 40-49 ans M 42 Men 14:28:00.05 28:00.00 4:21.58 0'47.08" 4:21.58
15 22 BRUNO, Lamontagne Maître 40-49 ans M 41 Men 14:24:00.05 24:00.00 5:00.02 1'25.52" 5:00.02
NP 69 VINCENT, Bazinet Maître 40-49 ans M 41 Men
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Senior 19-29 ans F (Femmes)
gagnant: 04:15

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 40 MARIE-PIER, Lamontagne Indépendant Senior 19-29 ans F 22 Women 14:31:30.05 31:30.00 4:14.56 4:14.56
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Maître 30-39 ans F (Femmes)
gagnant: 05:52

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 70 AUDREY, Laflamme Indépendant Maître 30-39 ans F 36 Women 14:32:00.05 32:00.00 5:52.15 5:52.15
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La Triple Charlevoisienne-TC2
September 08, 2018
Maître 40-49 ans F (Femmes)
gagnant: 04:13

Pos Dossard Nom Équipe Catégorie Âge Sexe Chrono Début Arrivée Temps Écart Tour 1
1 59 MARIE-CLAUDE, Letarte Équipe Mon Vélo Maître 40-49 ans F 46 Women 14:32:30.05 32:30.00 4:13.13 4:13.13
2 29 MÉLANIE, Lavoie Mont Sainte-Anne Maître 40-49 ans F 41 Women 14:33:00.05 33:00.00 4:19.08 0'05.95" 4:19.08
3 64 VÉRONIC, Coutu Maître 40-49 ans F 41 Women 14:34:00.05 34:00.00 4:31.31 0'18.19" 4:31.31
4 33 JULIE, Giroux Sport Olympe Maître 40-49 ans F 42 Women 14:33:30.05 33:30.00 4:55.22 0'42.10" 4:55.22
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